

EZ.28.111.4052021.OK

Łódź, dnia 09.03.2021r.

Numer sprawy: EZ.28.111.2020

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedź na pytanie do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

1. W toku postępowania i po dokładnej analizie Zamawiający zmienia udzielona odpowiedź w dniu **03.05.2021r. pismem nr EZ.28.111.376.2021.OK**

**Jest:**

**Pytanie nr 21**

Dot. Pakiet 3 poz.20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku igieł iniekcyjnych o grubości 21G zaoferować długość 4mm zamiast 5 mm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Winno być:**

**Pytanie nr 21**

Dot. Pakiet 3 poz.20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku igieł iniekcyjnych o grubości 21G zaoferować długość 4mm zamiast 5 mm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź  
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00  
e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>  
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr inż. Andrzej Kasprzyk

